ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗОЛОТУХИНСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2017 г. №_____
Об исполнении бюджета

Золотухинского района Курской

области за 2016 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 31.10.2011 г. № 91 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Золотухинском районе Курской области» Представительное Собрание Золотухинского района Курской области  РЕШИЛО:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Золотухинского района Курской области за 2016 год по доходам в сумме   573 720 082,59 рублей, по расходам в сумме 619 792 865,03 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Золотухинского района) в сумме  46 072 782,44  рублей и со следующими показателями:

1) по поступлениям  доходов  в бюджет Золотухинского района Курской области в 2016 году  (по кодам  классификации доходов бюджетов) согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

    2) по распределению  расходов бюджета по  ведомственной структуре  расходов бюджета  Золотухинского района Курской области за 2016 год  согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
3) по распределению  расходов бюджета Золотухинского района  Курской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета Золотухинского района  Курской области за 2016 год (по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов) согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального  опубликования.
Председатель Представительного

Собрания Золотухинского района
Курской области                                                                                         А.Г. Умеренков

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                                    В.Н.Кожухов